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Ull-M

Mesto

10
11
12
13
14

15

Mesto

10
11
12

13

Takmicar
IGOR COSIC
MIHA PODBREGAR
ROK PODBREGAR
GABER KREMZAR PANCUR
GABER MAVEC
TIMOTE) KRT
NEJC FLIS
JAKA DOLINSEK
LAN LAMUT
DOMEN BOJANC
MARTIN TKALEC
NEJC KALISNIK
NIK BELA)
JAN BUKOVEC

LEON NOAH HVALIC

Takmicar
HANA DOBOVSEK
ANA PIA POGACAR
ANJA MAROLT
EVA SINKOVEC
TJASA URSIC
HANA PERKO
ANA LANISEK
KATARINA KRZYK
LANA POLICNIK

MASA VIRIANT

4. Veronikin tek

Panoga:Tek, datum:13.10.2012

Po
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Zenski
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski

Zenski

| Kategorija Klub
ull KGT PAPEZ
ull KGT PAPEZ
ull KGT PAPEZ
ull ORIENTACIJSKI KLUB
ull
ull
ull TK TRISPORT ALPREM
ull 05 SMARTNO
ull PAPEZ
ull 0S PRESERJE PRI RADOM...
ull TK TRISPORT ALPREM
ull 0S MARIJE VERE
ull TRISPORT
ull 0S5 PREDOSLJE
ull
Pol Kategorija Klub
ull KGT PAPEZ
ull OK KOMENDA
ull TK TRISPORT ALPREM
ull
ull KGT PAPEZ
ull KGT PAPEZ
ull 0S TOMA BRE|CA
ull 0S FRANA ALBREHTA
ull LEVCKI
ull KGT PAPEZ

1:11.0

1:12.7

1:17.8

1:19.8

1:23.4

1:29.3

1:31.7

1:32.2

1:37.0

1:37.1

1:43.4

1:44.4

1:46.3

1:51.9

3:02.3

1:25.20

1:26.10

1:26.90

1:28.2

1:29.7

1:31.4

1:32.0

1:33.1

1:33.7

1:34.3



Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Cas

14  MEDEJA SERKEZI Zenski ull LEVCKI 1:35.5
15  VITA SKRJANC Zenski ull TK TRISPORT 1:36.2
16 ANITA BOSTIC Zenski ull OS FA 1:37.6
17 Zoja Kranjec Zenski ull 0S MARIJE VERE 1:48.8
18  MARUSA TEREZA SERKEZI Zenski ull 1:49.0
Ul3-M

Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Cas
1 NEJC URSIC Muski ul3 KGT PAPEZ 3:39.9
2 JAN SKRJANC Muski ul3 0S FRANA ALBREHTA 3:41.7
3 MIHA ORAZEM Muski ul3 3:41.8
4 JAKOB KRT Muski ul3 3:42.1
5 ZAN RAVNIKAR Muski ul3 OK KOMENDA 3:50.0
6 MARKO PRETNAR Muski ul3 TK TRISPORT ALPREM 3:52.4
7 GREGA ZAGORC Muski ul3 KLUB GORSKIH TEKACEV 4:06.0
8 BLAZ MATIC Muski ul3 OK KOMENDA 4:22.1
9 Zan Kranjec Muski ul3 CALCIT BIKE 4:25.0
10 NIK BENCEK Muski ul3 4:44.1

ul3-Z

Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Cas
1 TJASA VRTACIC Zenski ul3 05 FRANA ALBREHTA 3:40.1
2 GAJA PERKO Zenski ul3 TK TRISPORT ALPREM KA... 3:41.0
3 TAJDA PODBEVSEK Zenski ul3 AK DOMZALE 3:46.9
4  AIDA AHACIC Zenski ul3 TK TRISPORT ALPREM 3:56.8
5  NEJKA SPRUK Zenski ul3 0S FRANA ALBREHTA 4:03.9
6  ZALA ZAVRL Zenski ul3 OK KOMENDA 4:23.6
7  EVABROJAN Zenski ul3 AK DOMZALE 4:38.0
8  MASA KURET Zenski ul3 TK TRISPORT ALPREM 4:55.4

Ul5-M


https://prijavim.se/profile/view/117

Mesto

Mesto

Mesto

10

11

12

13

Takmicar

MATEVZ PLANKO
KLEMEN BOJANC
LUKA BELA KOCAR
UROS CIROVIC

JAKA GERIC

Takmicar
LUCIJA PEVEC
TINKARA CAPUDER
AJDA BUKOVEC
TEJA URBANIJA
ANA POHLIN
Takmicar

GREGOR MLAKAR
OZBE) MULEC
BERNARD1 JARC
JERNEJ ZORMAN
ROBERT MATIJEVIC
DOMEN HRIBAR
PRIMOZ PETAC
SIMON RASPOTNIK
BOSTJAN EREMITA
ROK HRAST

BLAZ PIRNAT
MATEZ KRUSIC

ALES HROVAT

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Zenski
Zenski
Zenski
Zenski

Zenski

Kategorija Klub
uls 0S FRANA ALBREHTA
uls 0S PRESRJE PRI RADOMLJAH
uls TK TRISPORT ALPREM
uls
uls TK TRISPORT ALPREM
Pol Kategorija Klub
uls KGT PAPEZ
uls 0S5 FRANA ALBREHTA
uls 05 PREDOSLJE
uls
uls AK DOMZALE
Pol Kategorija Klub
Muski A
Muski A
Muski A TERME SNOVIK
Muski A
Muski A SD KRASNJA
Muski A
Muski A
Muski A
Muski A
Muski A
Muski A
Muski A TK TRISPORT
Muski A

5:44.5

6:05.7

6:34.8

6:41.8

8:20.3

6:42.4

7:00.8

7:41.8

7:46.7

8:18.3

24:05.9

24:40.3

24:58.7

25:08.0

25:14.1

26:31.4

26:34.5

28:11.2

29:00.1

30:00.1

32:52.9

33:16.7

34:37.7



Mesto

B-M

Mesto

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

Takmicar
KARMEN OREHEK
MASA SLEBIR
HANA PEVEC
MAJA SLEBIR
MASA JUVAN

MAJA VRHOVNIK

Takmicar
SEBASTJAN ZARNIK
ALJOSA SMOLNIKAR
DAVOR KRASOVEC
PETER LETNAR
ANDRE] LINDIC
MARK STROHMAIER
FRANCI VOLKAR
DENIS SITAR
MARKO SPRUK
GREGOR FERBEZAR
FRANC MALUS
ALJOSA KROHNE
DIMITRI) LEDERER
BOSTJAN ERJAVSEK
ALES STRMOLE
ANDREJ GRIL
ANDREJ TRATNIK
MATEJ PRIMOZIC
DAMIJAN ZORE
SIMON SAKELSEK
ANDREJ PREMK
MATJAZ VIRJENT
SAMO SKVARCA

DEJAN HRIBAR

Zenski
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski

Zenski

Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol

Pol

Kategorija Klub

A KGT PAPEZ

A

A

A

A

A TRISPORT
Kategorija Klub

TEKASKI FORUM

AD MASS LJ
TEKAC.S!
STV GLOBAL

SKD MEKINJE

KGT PAPEZ

SRK CELJE

MENGESKA GODBA

TK TRISPORT

LACNI FRANZ

30:32.7
33:54.6
34:27.7
35:33.9
39:31.7

40:26.1

Cas
23:42.7
24:14.1
24:31.2
24:36.7
25:21.1
25:50.3
26:59.6
27:15.9
28:00.0
28:02.2
28:10.9
28:17.7
28:40.4
30:03.1
30:05.0
30:21.8
31:26.7
32:16.4
32:17.9
33:20.1
34:01.4
35:31.0
36:12.8

37:57.5



Mesto

10

C-M

Mesto

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

Takmicar
MOJCA FLERIN
ANITA MEJAC
NINA DOLINAR
NINA ORAZEM
BARBARA MOCNIK
JANJA1 SKVARCA
HELENA ROBNIK
MOJCA REBOLJ
NATASA RIBIC

KLAVDIJA AMBROZ

Takmicar
MIRKO JANJATOVIC
LADO KVEDER
IZTOK ARBAJTER
JANEZ POTOCNIK
TOMO PETEK
MARKO ADAMIC
MARTIN VODLAN
STOJAN KOSTANJEVEC
MATJAZ BOJANC
ROMAN HUDMAL
FREDO RAJTER
DAVID HVALIC
ROMAN BENEDICIC
DOMINIK GOLJA
DUSAN MACEK
IGOR JURIC
MIRAN ZAJC
IGOR LEBAR
IGOR MAV
BRANKO PODBREZNIK

TOMAZ PAVLIN

Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol

Zenski
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski

Zenski

Pol

Kategorija

Kategorija Klub

Klub

SKD MEKINJE

BVG GULC

TK TRISPORT KAMNIK

URBANI TEKACI DOMZALE

KD DUPLICA

TF DOMZALE

29:10.1
30:33.2
34:48.1
37:03.9
37:56.7
39:02.2
39:08.9
41:24.9
48:47.3

49:57.3

Cas
25:11.4
25:51.9
27:03.4
27:16.4
27:43.7
28:13.5
28:14.2
28:22.6
30:04.9
30:26.7
30:30.4
30:37.1
31:01.2
31:13.1
31:28.8
31:59.0
32:00.9
34:15.7
34:25.7
34:38.8

35:43.1



Mesto

D-M

Mesto

10

Mesto

Takmicar
NATASA PLANKO
ROMANA CAPUDER
NUSA STANKOVIC
DARJA SLANA
BARBARA KOBAL
VERONIKA LAVRIC

MAJA LJUBIC

Takmicar
FRANCI TERAZ
MIRO KREGAR
VLADIMIR URH
MATJAZ HRASTOVEC
Bojan Kemperl
BOJAN GALIN
RAJKO SRSEN
IVO KLJENAK
BRANE LIPOVSEK

DRAGO KOGLAR

Takmicar
JOZICA SIFTAR
MARINKA MILIC
JUSTINA KOPRIVSEK
JANJA MEGLIC

EMA JANKO

Zenski
Zenski
Zenski
Zenski

Zenski

Zenski
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski

Zenski

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol

Pol Kategorija Klub
TK TRISPORT
TK TRISPORT
MOCERADI
Kategorija Klub
D KGT PAPEZ
D TK TRISPORT KAMNIK
D
D
D KGT PAPEZ
D
D
D
D
D
Kategorija Klub
TS RADENSKA
SPORTNO DRUSTVO MOZIRJE

31:54.3

33:28.6

36:28.3

40:12.4

41:32.5

42:28.4

44:09.3

24:41.9

26:19.7

26:57.6

28:03.6

28:06.5

29:43.3

31:53.5

32:18.2

33:14.7

36:09.1

33:44.7

37:43.3

38:54.2

40:25.9

43:51.2


https://prijavim.se/profile/view/477

E-M

Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Cas
1 RAJKO STEVANOVIC Muski E EUROSERVIS VALANT 29:21.4
2 TONE PETEK Muski E SKD MEKINJE 32:57.7
3 MARE KRISTOFIC Muski E 34:24.4
4 BRANE POVSE Muski E DU KAMNIK 36:00.9
5 MIHA HORVAT Muski E 38:23.8
E-Z
Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Cas

1 JOZICA NOVAK Zenski E 40:54.9



